关于发布《食品添加剂 碳酸氢铵》（GB 1888-2014）

等 17 项食品安全国家标准的公告（2014 年 第 7 号）

中华人民共和国国家卫生和计划生育委员会     2014-05-12

2014 年 第 7 号

根据《中华人民共和国食品安全法》和《食品安全国家

标准管理办法》规定，经食品安全国家标准审评委员会审查

通过，现发布《食品添加剂碳酸氢铵》（GB 1888-2014）等

17 项食品安全国家标准和《食品添加剂普鲁兰多糖》（GB

28402-2012）第 1号修改单等 2项修改单。其编号和名称如

下：

GB 1888-2014      食品添加剂 碳酸氢铵.pdf

GB 22570-2014     辅食营养补充品.pdf

GB 30601-2014     食品添加剂 对羟基苯甲酸甲酯

钠.pdf

GB 30602-2014     食品添加剂 对羟基苯甲酸乙酯

钠.pdf

GB 30603-2014     食品添加剂 乙酸钠.pdf

GB 30605-2014     食品添加剂 甘氨酸钙.pdf

GB 30606-2014     食品添加剂 甘氨酸亚铁.pdf

GB 30607-2014     食品添加剂 酶解大豆磷脂.pdf

GB 30608-2014     食品添加剂 DL-苹果酸钠.pdf

GB 30609-2014     食品添加剂 聚氧乙烯聚氧丙烯季

戊四醇醚.pdf

GB 30610-2014     食品添加剂 乙醇.pdf

GB 30611-2014     食品添加剂 异丙醇.pdf

GB 30612-2014     食品添加剂 聚二甲基硅氧烷及其

乳液.pdf

GB 30613-2014     食品添加剂 磷酸氢二铵.pdf

GB 30614-2014     食品添加剂 氧化钙.pdf

GB 30615-2014     食品添加剂 竹叶抗氧化物.pdf

GB 30616-2014     食品用香精.pdf

GB 28402-2012     食品添加剂 普鲁兰多糖第 1 号修

改单.pdf

GB 5009.5-2010    食品中蛋白质的测定 第 1 号修改

单.pdf

特此公告。

国家卫生计生委

2014 年 4 月 29 日